様式第1号(第3条関係)

 令和 年度富士環境衛生自治推進協会環境衛生改善事業補助金交付申請書

令和  年  月  日

富士環境衛生自治推進協会長 様

  町内会（区）名

代表者氏名

下記のとおり環境衛生改善事業を実施したいので補助金を交付されるよう関

係書類を添えて申請します。

記

事 業 内 容

作 業 箇 所
または

設 置 箇 所

作 業 期 間
または

設 置 予 定 日
  年  月  日  ～    年  月  日

事業対象経費

（Ａ）
円（見積書の金額）

補助金申請額

（Ｂ）

,０００円

（Ｂ）＝（Ａ）×1/2（1,000円未満切捨ての金額）

※補助金交付金限度額は、項目ごとに異なります。

添付書類

１ 見積書の写

 ２ その他会長が必要と認める書類

補助対象 数量 備考

 1 台

または

1 式

機種名：

詳 細：
ごみステーション関連用品 １基

商品名：

（ごみステーションの番号：    ）

タンク車型動噴 草刈機
剪定ﾊﾞﾘｶﾝ

ﾌﾞﾛﾜ 薬剤 背負式噴霧器

【ごみステーション関連用品について申請する場合は記入してください。】

富士環境衛生自治推進協会の補助申請における

ごみステーション設置に関する確認書

令和  年  月  日

富士環境衛生自治推進協会長 様

町内会（区）名

町内会（区）長名

 当町内会（区）は、富士環境衛生自治推進協会の補助申請において、ごみステーショ

ン関連用品を購入し設置するにあたり、次の事項を確認します。

記

１．ごみステーション設置後の管理は、町内会（区）が責任を持って行なう。

２．ごみステーションが破損等した場合は、町内会（区）で修繕する。

３．設置したごみステーションが原因で、怪我や事故等が発生した場合は町内会（区）

が対応する。

以上

※ 申請の前に廃棄物対策課の確認が必要になります。廃棄物対策課（☎ 55-2770）と

協議してください。

※ ごみステーションを設置する土地に官地等が含まれる場合には、担当課の許可が必

要になることもあります。